
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社神田町団地電気幹線改修その他工事
工事名称

池田市豊島北１丁目５番
工事場所

工　　期 平成２１年１０月１６日　から　平成２２年　１月２９日　まで

平成２１年１０月１５日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

西森電気（株）

請負代金額  ¥7,458,150-  ¥10,299,450-

最低制限価格 ¥355,150-  ¥7,458,150-

入札額

辞退

辞退

落札

辞退

谷村電気工事（株）

（株）山本電業社

（株）ホクデン

吉田亀電気（株）

（株）両国電気

（株）とみや電気

（株）國見電気

ゴド－電気

（株）日本テクノ

（株）中川電気

西森電気（株）

（株）エレワーク

柿本電機（株）
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 ¥8,000,000

 

 ¥7,103,000

 ¥8,900,000

 ¥7,103,000

 ¥9,800,000

 ¥7,103,000

 ¥7,103,000

 

 ¥9,800,000

 ¥7,103,000

 ¥7,103,000

 

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社神田町団地電気幹線改修その他工事
工事名称

池田市豊島北１丁目５番
工事場所

工　　期 平成２１年１０月１６日　から　平成２２年　１月２９日　まで

平成２１年１０月１５日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

西森電気（株）

請負代金額  ¥7,458,150-  ¥10,299,450-

最低制限価格 ¥355,150-  ¥7,458,150-

入札額

林電業（株）

（有）メイショウ電設
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 ¥8,530,000

 ¥7,103,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


